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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült: Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. január 12. napján 12.10 órai kezdettel 

megtartott nyílt testületi üléséről. 

 

Az ülés helye: Küngös Község Önkormányzata Polgármesteri Iroda 

Küngös, Kossuth u. 30. 

 

Jelen vannak: 

Szabó Gergely polgármester 

Mürkli Istvánné  alpolgármester 

Bódai Zoltánné képviselő 

Nagy Lajos képviselő 

 

Igazoltan távol: 

Nagyné Kányai Veronika képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

Polgár Beatrix jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető 

Végh Péterné jegyzőkönyvvezető 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása előtt: 

 

Szabó Gergely polgármester a 2017-es év első testületi ülésén Boldog Új Esztendőt kívánva tisztelettel köszönti 

képviselő-társait, Polgár Beatrix jegyzőt, Végh Péterné jegyzőkönyvvezetőt. Megállapítja, hogy 4 fő képviselő-

testületi tag jelen van, Nagyné Kányai Veronika képviselő igazoltan van távol. Az ülés határozatképes, azt megnyitja 

és javasolja a Napirend elfogadását. 

 

NAPIRENDI PONTOK: 

1. napirend 

A polgármester 2017. évi illetménye 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

2. napirend 

A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak véleményezése 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

 

 

 

 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. január 12-i rendkívüli testületi ülés napirendjét– 

határozathozatal nélkül elfogadta. 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása 

 

1. napirend 

A polgármester 2017. évi illetménye 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 
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Szabó Gergely polgármester átadja a szót Polgár Beatrix jegyzőnek. 

 

Polgár Beatrix jegyző elmondja, hogy a polgármester illetményét nyilvános ülésen kell tárgyalni. Nincs mérlegelési 

lehetőség, az előterjesztésben is olvasható, hogy a törvény által meghatározott összeget kell jóváhagyni, határozatba 

foglalni. 

  

Szabó Gergely polgármester: mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi 

szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

      1/2017. (I.12.) önkormányzati határozata 

   a polgármester illetményéről 

 

1. Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szabó Gergely polgármester 

havi bruttó illetményét 2017. január 01. napjától bruttó 398.900,- Ft, azaz bruttó 

háromszázkilencvennyolcezer-kilencszáz forint összegben állapítja meg. 

 

2. Küngös Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Mötv. 71. § (6) bekezdése 

értelmében a főállású Szabó Gergely polgármester részére havi költségtérítésként az 

illetményének 15 %-ában meghatározott, 59.835.- Ft-ot állapít meg 2017. január hó 

01. napjától. 

 

3. Felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről a Magyar Államkincstár illetékes irodáját értesítse. 

 

 Határidő:  azonnal 

 Felelős:  Polgár Beatrix  jegyző 

 

 

2. napirend 

A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak véleményezése 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester a kiküldött anyaghoz annyit fűz hozzá, hogy a véleményezés egy újabb egyeztetéssel 

bővül: az önkormányzat a megyeszékhely szerinti járási hivatalt értesíti február 15-ig.  

Mivel hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

2/2017. (I.12.) önkormányzati határozata 

A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak véleményezése 

 

1. Küngös Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal Veszprémi Járási Hivatal Hatósági Főosztály Hatósági Osztálya által közölt 

kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak tervezetében foglaltakkal 

egyetért, a tervezetet elfogadja. 

 

2. Felkéri Polgár Beatrix jegyzőt, hogy a döntésről a Veszprém Megyei Kormányhivatal 

Veszprémi Járási Hivatal Hatósági Főosztály Hatósági Osztályát értesítse. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szabó Gergely polgármester 

    Polgár Beatrix jegyző 

 

 

 

Napirend tárgyalása után: 
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Szabó Gergely polgármester tájékoztatója: 

 

- Börkösréti Vízitársulat területén található nyárfa ügye „eldőlt”: a viharos szél kidöntötte azt. Felkéri Nagy Lajos 

képviselőt, hogy falugondnokként gondoskodjon a faanyag rászorulóknak történő juttatásáról. 

 

- Pozitív visszajelzések érkeztek a Lakosság részéről, melyet ezennel megoszt képviselő társaival: több szülő 

személyesen megköszönte az iskolakezdési támogatást, a karácsonyi pénzbeni juttatást és az ajándékokat.  

 

- Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a nyertes OFA pályázat kapcsán - mint a Szent Kinga Éléstára Szociális 

Szövetkezet Igazgató-elnöke - nagyobb energiát csoportosít az indulás teendőire, ezért kéri Képviselőtársai és 

kollégái  segítségét. 

 

Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzik el, Szabó Gergely polgármester megköszöni a munkatársak, 

jegyzőasszony közreműködését, érdeklődését, az ülést 12.25 órakor bezárta. 

 

 

         k.m.f. 

 

  Szabó Gergely         Polgár Beatrix 

   polgármester          jegyző 


